
Jana P. (Verdanae) ID 161556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, maminky, tatínkové i další členové rodiny,
 děkuji za Váš zájem o nabízené věci.

 REZERVACE
 Vámi vybrané zboží rezervuji 5dnů (doba, do kdy se mají peníze připsat na účet), pak je vracím zpět do prodeje. Domluva je
samozřejmě možná. Na Vaši žádost mohu věc např. znovu přeměřit... potom čekám na Vaše vyjádření DO DRUHÉHO DNE!!!
Pokud se nestane, věc nabízím AUTOMATICKY dál - bez mého dalšího upomínání!
 Pokud budete druhým, třetím...zájemcem a první si bude věc brát, tak odpověď prosím z časových důvodů nečekejte!!! V
případě, že se uvolní, budu Vás samozřejmě v co nejkratší době kontaktovat. Moc děkuji za pochopení

 INZERÁTY
 Inzeruji své a dětské oblečení po synovi, někdy i nové, protože jsme nestihli použít. Většinou je vše v bezvadném stavu,
pokud je nějakým způsobem věc poškozená, je to uvedeno v popisu. Vždy se snažím nedostatky co nejpřesněji popsat a
nafotit.

 REKLAMACE
 Věci nevyměňuji, pokud nesedí nebo si to pak kupující rozmyslí. Pokud přehlédnu a neuvedu nějakou vadu, určitě se
domluvíme na vrácení peněz nebo slevě!

 POŠTOVNÉ
 Balíčky zasílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu, (pokud obyčejně, je to na žádost z Vaší strany a Vy nesete riziko, že
balíček nedorazí), po připsání peněz na účet. Pokyny k platbě zašlu e-mailem co nejdříve po doručení závazné objednávky -
prosím s připsanou adresou. PŘI OBJEDNÁNÍ VÍCE KOUSKŮ, POŠTOVNÉ NESČÍTÁM :-)

 POŠTOVNÉ ÚČTUJI DLE PLATNÝCH TARIFŮ ČESKÉ POŠTY, nevydělávám na něm, žádné balné ani poplatek bance neúčtuji!!!!!!

 Zboží posílám rychle, většinou ten den, kdy přijdou peníze, či den potom. Kdyby to náhodou vyjímečně hned nešlo, předem
na to upozorním. Rozhodně u mě nebudete týden a více urgovat balíček, jak je tady bohužel u některých maminek zvykem..

 Na dobírku a do zahraničí balíčky neposílám!!!

 Přeji Vám příjemné nakupování. Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

